
 
 

                                          

 

                                                                  

REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA BEREK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

                   Na temelju članka 3.  Zakona o vatrogastvu (NN 106/99, 117/01 i 96/03) i 

članka 30. Statuta općine Berek, Općinsko vijeće općine Berek na sjednici održanoj 

dana 17.03.2015. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 
 

 

Članak 1. 

 

                  Prihvaća se Izvješće o trošenju sredstava DVD-a i Vatrogasne zajednice 

Općine Berek koja su doznačena iz Proračuna Općine Berek, a sukladno zakonskoj 

obvezi temeljem čl.45 Zakona o vatrogastvu. 

                   Predmetno izvješće je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Berek.  

 

 

Klasa: 214-01/15-01/ 

Urbroj: 2123/02-01-15- 

Berek, 17.03.2015. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BEREK 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                   Antun Dergić 

 

 

 

 

 


